-ЩЩfu2022t. ' х"0 Э -0О5! Ц

<о внесении из!ленений ц дополнений в плав зtжупок
товаров, работ, ]iслуд Ha2022r.>>

Во исполнение ФедераJIьного з€коца }lb 223_ФЗ от 18 июJUI 2011г.
работ, услуг отдеJьIIьIми видами юридическтх лиц>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внесшt в план зiцупок товаров, рабоц услуг gа2022t закупку:

1.1. кПоставка коЕIроJБIIо-измерительIIID( приборrсв>. нмЦ 1 013 Э24 (о
триЕадцать тысяЕI ц)лrста двадцать четыре) рублл 89 копоек без НЩС. Закупка укотировок в элекцронttой форме. Плапируемый период проведения закупки ноябрь

- прикАз

2. Разместить Iшшt ЗаЦ/пок товаров, рабоц услуг нi1,2022r, с изменениями иинформациоЕно-телеl.оммуникационноЁa*"" ,,иrrr"рнет) в единой информаци<

3. Заведующий Кап:цел4риеЙ ознакомить с Еастоящиlм приказом всех

4. КоптроJБ за иQполнением настоящего прикц}8t возложить Еа
логистике зЕкупок,Щаtильченко О. А.

И. о. генераJIьного диJ)ектора

СОГJIАСОВАНО:

J9уяgg.1_, т€нераJIь}tого дшректора
ЩдlошешсЪн.Ё.
11 / )) __ 2022r

начальниц !оридшIеск()го отдела
KrlBHoBa М. А.

СОГЛАСОВАНО:

2022r

Астрш<ань

товаров,

миJшиоЕ
Заrrрос

системе.

ЕачаJIьника

и. А.
a,

о. А.